
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/784/13 

RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 27 marca 2013 r. 

w sprawie utworzenia Jednostki Pomocniczej miasta Katowice nr 16 Janów-Nikiszowiec 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2, art. 40 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 37 ust. 1, 2 i 3 Statutu miasta Katowice        

(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2012 r. poz. 6007), uwzględniając inicjatywę mieszkańców  

Rada Miasta Katowice  

uchwala:  

§ 1. Utworzyć Jednostkę Pomocniczą miasta Katowice nr 16 Janów-Nikiszowiec.  

§ 2. Jednostka Pomocnicza obejmuje obszar miasta Katowice w następujących granicach:  

Granica północna – rozciąga się od wiaduktu kolejowego na ul. Bagiennej, wzdłuż południowej 

krawędzi tej ulicy do granicy miasta z Mysłowicami.  

Granica wschodnia – pokrywa się z granicą miasta z Mysłowicami.  

Granica południowa – biegnie od granicy miasta z Mysłowicami, północną stroną ul. Mysłowickiej do 

autostrady A-4 i jej osią następnie zdąża na północ do skrzyżowania z ul. Pszczyńską.  

Granica zachodnia – biegnie ul. Murckowską na północ i na wysokości południowej granicy cmentarza, 

załamuje się na wschód i biegnie wzdłuż południowej i wschodniej granicy cmentarza. W północno-

wschodnim narożniku cmentarza, granica skręca na wschód w stronę ul. Kolonii Amandy i dalej biegnie 

zachodnią krawędzią tej ulicy do ul. Porcelanowej. Następnie osią ul. Porcelanowej biegnie na wschód i na 

wysokości Stawu Upadowego skręca łagodnym łukiem na północny-zachód do węzła komunikacyjnego ul. 

Bagiennej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

Katowice 

 

 

Jerzy Forajter 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 kwietnia 2013 r.

Poz. 3276


		2013-04-09T08:00:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




